
UCHWAŁA NR XLII/366/2009 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia  29 grudnia 2009 roku 

 

w sprawie wyraŜenia zgody na usytuowanie obelisku. 

 Na podstawie art. 18ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 

poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r.  Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568, z 

2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203,Nr167,poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175, 

poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, 

Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420)  

Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na usytuowanie na terenie miasta Lipno obelisku 

upamiętniającego utworzenie Niezależnego Samorządnego Związku 

Zawodowego „Solidarność” zgodnie z projektem stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wszelkie koszty związane z zaprojektowaniem i usytuowanie obelisku 

pochodzić będą ze środków zebranych przez Niezależny Samorządny Związek 

Zawodowy „Solidarność” w Lipnie. 

§ 2. Obelisk zostanie umieszczony w Lipnie przy Placu 11 Listopada. 

Szczegółową lokalizację określa załączona mapa sytuacyjno – wysokościowa 

terenu, która stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


